令和３年１０月１２日

１年生保護者 様

高知県立嶺北高等学校長

令和４年度修学旅行の旅程と代金積立について（お知らせ）

 秋冷の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平

素は本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り心より御礼申し上げます。

 さて、本校では令和元年度より修学旅行を２年次の１月に企画し実施するこ

ととしていますが、現２年生の修学旅行(令和４年１月)は先日お知らせしたと

おり新型コロナウイルス感染症拡大予防の観点から来年度１学期をめどに延期

し、県内１泊２日程度への企画変更を検討することといたしました。

一方で、現１年生の修学旅行(令和５年１月)については、航空機や宿泊施設等

を早い段階から確保しておく必要もあり、国内の感染状況等を注視しつつ万全

の対策をとったうえでの実施をめざして当面の作業を進めているところです。

つきましては、旅程や代金の納入について下記のとおりご案内申し上げます

ので、それぞれ別紙で詳細をご確認のうえ必要な手続きをおとりいただきます

ようお願いいたします。

なお、本件に関してご不明な点がございましたら、教頭(和田)までご連絡くだ

さい(学校☏(0887)76-2074)。

記

旅程：令和５年１月１６日(月)～１月２０日(金) ４泊５日 新潟・東京

   詳細は別紙｢ご旅程表｣でご確認ください。

代金：￥１０７，０００ (予備費を含みます)

引落(分割または一括)と直前振込の方法があります。

引落の場合は旅行代理店(東武トップツアーズ)のウェブサイトで

期間内(１０月２５日～１１月１９日)に事前申込の必要があります。

別紙「2022年度 新潟･東京方面修学旅行の積立について」の記載

要項に沿ってご納入ください。

Copyright© TOBU TOP TOURS CO., LTD. All Right Reserved.

ご旅程表

新潟・東京方面

旅行日

旅行先 人員 生徒32名（M13＋F19）・教員3名 計35名／添乗員・看護師1名同行

高知県立嶺北高等学校 御中

7

東武トップツアーズ株式会社 高知支店
支 店 長 ： 藤原 弘嗣

総合旅行業務取扱管理者 ： 藤原 弘嗣
担 当 者 ： 小山 理紗

2021年8月27日提出

（凡例） 航空機 JR バス 船 私鉄 徒歩 ･･････････ ・夕食

2023年1月16日（月）～ 1月20日（金）

月日
曜日

行 程 宿泊・備考

①
1/16
（月）

ANA564
学校 大豊IC 南国IC 高知空港 羽田空港 空港中央IC
7:30 8:40/10:05 11:25/11:40

【昼食：車内にて弁当】
大泉JCT 上里SA 湯沢IC ホテル

（休憩） 16:00頃 ラ・ファミーユ中角

貸切利用
②

1/17
（火）

徒歩 徒歩 【昼食】 徒歩 徒歩

ホテル・・・・石打丸山スキー場にて研修・・・・・ホテル・・・・・石打丸山スキー場にて研修・・・・ホテル

9:00 11:30 13:00 15:30

③
1/18
（水）

徒歩 徒歩 【昼食】 徒歩 徒歩

ホテル・・・・石打丸山スキー場にて研修・・・・・ホテル・・・・・石打丸山スキー場にて研修・・・・ホテル

9:00 11:30 13:00 15:30

④
1/19
（木）

ホテル 湯沢IC 上里SA 大泉JCT 江戸橋JC
8:30

【昼食・夕食：各自自由食】

ホテル ・・・・・・・・ 班別自主研修（大学・企業訪問・観光等) ・・・・・・・・ ホテル

12:00 12:30 19:00頃

パールホテル茅場
町

朝食付き
1室2~3名利用

⑤
１/20
（金）

【昼食：ミールクーポン】

ホテル 福住 葛西JC 東京ディズニーランド 浦安IC

8:00 9:00 13:30

ANA567
空港中央IC 羽田空港 高知空港 南国IC 大豊IC 学校

14:30/16:10 17:30/18:05 19:00頃

 イ.

 ロ.

記

１．

２． 円

３．

４．

５．

６．

７．

左のアイコンをクリックください。

８．

（ 26日 ）

円

× 円 円 円

回

円 円 円

（

旅 行 実 施

107,000

旅行積立プラン「ときめき」Web契約(口座自動引落）

　　＜指定できない金融機関リスト＞全ての農業協同組合・漁業協同組合・信託銀行・外国銀行・信金中央金庫・農林中央金庫

高知県高知市はりまや町2-2-11富士火災高知ビル７階

（毎月26日に自動口座振替）＊土曜・休日の場合は翌営業日に振替

＊自動口座振替2021年12月Ｂ．一括引落コース

＊お支払い最終年月

2021年12月26日 106,854

11

満期旅行代金額お支払い総額

☆満期日は「お支払い最終年月」の翌月26日となります

お支払い期間

＊お支払い開始年月

2022年10月26日

Ａ．分割引落コース

毎回お支払い額

Ａ．分割引落コース

パ ス ワ ー ド

③ブラウザで『東武トップツアーズ株式会社』を検索・表示頂き、当社HPに下のアイコンが表示されます

営業日：平日9:30 ～ 17:30（土・日曜・祝日休業）

〒780-0822

東武トップツアーズ㈱高知支店

TEL：088-875-2171

ツ ア ー コ ー ド

9,714

高知県立嶺北高等学校

東武トップツアーズ株式会社

　＊なお、お積立を希望されない方は「10.積立されない方へ」をご覧ください。

支店長：藤原　弘嗣

担当者：小山　理紗

2022年度　新潟・東京方面修学旅行の積立について

　拝啓 保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。

旅行実施の2ヶ月位前に旅行代金お支払いの通知が届きますのでお振込をお願いいたします。

恐れ入りますが振込手数料につきましてはお客様のご負担となります。

  さて、第２学年次（2022年度）の　新潟・東京方面修学旅行の実施にあたって、旅行代金の積立方法

（WEB申込）を下記の要項にてご案内申し上げます。

2021/10/吉日

第１学年保護者の皆様

高知支店

　　地方銀行：関西みらい（旧関西アーバン・近畿大阪）　信用組合：釧路・塩沢・文化産業・ミレ　2021年08月05日現在 ver20210907

担当者　小山・二宮

※残高不足等の理由で上記「お支払期日」に振替不能の場合,翌月の26日に再度、同一金額にて自動口座振替をいたします。

２回連続振替不能の場合は、自動解除となりますのでご注意ください。

お支払い回数

ヶ月預入）2022年11月26日 11

146 107,000

早期旅行申

込み割引額

お引落年月日

107,0001,213

早期旅行申込み

割引額

105,787期間満了年月日

一括引落金額

2023年1月16日～1月20日

敬具

Ｂ．一括引落コース

2021年12月26日

満期旅行代金額

※残高不足等の理由で口座引落を遅延した場合は、翌月に当月遅滞分と翌月分をまとめて引き落とさせていただきます。

２回（初回のみ３回）連続して引落を遅滞された場合には自動解除となりますのでご注意ください。

361564

集 金 方 法

旅 行 費 用 積立 総額

★専用WEB画面にて、引落コースをご選択ください。

①URL　https://tokimeki.tobutoptours.co.jp/apply/frm_TK_01

申 込 期 間 2021年10月25日 ～ 2021年11月19日

①下記URL入力　②左のQRコード　③当社HP表示　のいずれかでお申込をお願いします。

http://www.tobutoptours.co.jp/

申 込 方 法

お 支 払 計 画

WWFGPYCK

９．支払方法

イ. いずれのコースも、お客様のご指定いただいた金融機関から自動口座振替となります。

【取扱金融機関】銀行・信用金庫・ゆうちょ銀行・ネットバンク・労働金庫・信用組合

＊上記中で一部提携していない金融機関ございますので、当書面左下をご参照ください。

＊みずほ銀行は「みずほダイレクト」のお申込みが必須となります。「みずほダイレクト」のご登録には3週間程要します。

＊農業協同組合・漁業協同組合・信託銀行・外国銀行・信金中央金庫・農林中央金庫は利用できません。

ロ. 振替日の２６日が土曜・休日の場合、翌営業日に自動振替いたします。

恐れ入りますが口座振替日の前営業日までに引落相当額を口座にご準備ください。

ハ. 口座自動振替は、「みずほファクター㈱」に委託しており、通帳摘要欄の表記は「MHF（リョコウツミタテ）」となります。

1０．積立されない方へ（ご旅行直前払い） 本WEB登録は不要です。

１１．その他

イ. “学校行事「旅行代金口座自動引落」契約約款（WEB申込）”が画面上に表示されますので、必ずご覧ください。

ロ. 金融機関によっては操作中に「登録完了」の表示やメールが届く場合がありますがお手続きは完了しておりません。

STEP６の「登録」ボタンを押して「ときめきWEB口座振替申込システム受付完了メール」が受信されたことを

ご確認ください。 なお完了したにもかかわらずアドレスの間違いや使用できない文字がアドレスに使用されているため

「受付完了メール」が届かない場合は、ご確認のためお手数ですが「ときめきサポートセンター」までお問い合わせください。

ハ. 旅行不参加の場合、旅行終了後に精算いたします。取消料金などが発生する場合、差引き精算させていただきます。

※満期の場合でも、旅行不参加の場合は「早期旅行申込割引額」は適用されません。

ニ. 「分割引落コース」積立開始後、２回連続引落しされない場合は積立の契約は自動解除となります。

その場合、解除までの積立分は旅行代金に充当し、差額を旅行実施前にお支払いいただきます。

また、「分割引落コース」で初回より３回続けて引落しされない場合、および「一括引落コース」で２回連続引落が

できなかった場合も自動解除となります。その場合は、旅行代金全額を旅行実施前にお支払いいただきます。

(いずれのケースも、振込手数料はお客様負担となります。)

※預金残高不足等で引落不能となった場合は、次回引落の５日程前にハガキにてご案内いたします。

ホ. 一度申込まれた口座は変更できません。転校などにより途中解約される場合は当社へご連絡ください。

ご返金の手続はその際にお渡しする「変更申入書（変更・解約用）」を当社に提出いただいてから６０日程

要しますので予めご了承ください。（詳細は、「契約約款・第７条」をお読みください。）

ヘ.  ご登録いただいた個人情報は、当WEB申込業務にのみ使用いたします。

ト. お客様の「学年・クラス・出席番号」は、お申込み時の内容にて登録されます。

チ. 申込期間を過ぎますと、登録画面（スマートフォン・パソコン共）にログインすることができませんので、ご注意ください。

１２．お問合せ先

≪“旅行積立プラン「ときめき」Web契約（口座自動引落）”に関するお問合せ≫

東武トップツアーズ㈱ときめきサポートセンター

〒131-0045 東京都墨田区押上１－１－２ 東京スカイツリーイーストタワー13階

TEL：03（3624）1230 営業日：平日 （土・日曜・祝日休業） 営業時間10：00～18：00

ハ. また、この場合早期旅行申込割引額はつきませんので、予めご承知おきください。

≪ご旅行内容・ご旅行直前お支払いに関するお問合せ≫

※当社から電話でお客様の口座番号等をお伺いすることは一切ございません。不審な電話にはお答えにならないでください。

＜お手続きの前にご確認下さい。＞

◆「tobutoptours.co.jp」からのメールが受信できるように、スマートフォン・パソコンのドメイン設定確認をお願いします。

( スマートフォン・パソコンの操作・設定につきましては、お客様がご利用されている携帯電話会社・PCサポート窓口に、お問い合わせください。）

◆口座振替手続きに、金融機関サイトにてご本人様確認のため、キャッシュカードの暗証番号等（金融機関により記帳済通帳も）が必要と

なりますので、手続開始前にご準備ください。

◆メールアドレスに使用できない文字（下記例）や入力相違がございますと、完了メールの受信ができません。入力前にご確認下さい。

＊半角アットマーク「＠」の直前や、アドレスの先頭にドット「.」がある。（例 .XXXX.＠XXXX）

＊半角アットマーク「＠」より前でドット「.」が連続、もしくはドット「.」とハイフン「-」が連続している。（例 XX..-XX＠XXXX）

＊半角英小文字、数字、「－」（ハイフン）、「．」（ドット）、「＿」（アンダーバー）以外を使用している。

旅行積立プラン「ときめき」Web契約約款

第１条（目的） 第８条（口座引落代金不足の場合の措置）

第２条（定義） 第９条（早期割引額）

　　本約款において、次の各号に掲げる用語の定義は、当該各号の定めるところによります。

（1）学校

学校教育法に定める学校、専修学校および各種学校をいう。

（2）教育旅行 ２．一括引落しコースにおいて、第８条第２項の事由に該当する場合は、満期日が１ヶ月延長されます。

学校が学校行事として実施する旅行で、学校の児童、生徒または学生が参加するものをいう。

（3）生徒等 第１０条（契約の解除）

教育旅行に参加する予定の児童、生徒として、その保護者によって指定された者をいう。

（4）お客様

生徒または学生の保護者等で当社に対し、「ときめき」契約の申込みをした者をいう。

（5）満期旅行代金額（満期額面額）

引落しをした合計金額と早期割引額（申込書の「早期旅行申込割引額」に表記された金額）を合算した額をいう。

第１１条（解除の効果）

第３条（契約の申込み・引落コース）

（1）分割引落コース

旅行代金を毎月均等分割して、お客様の金融機関口座から自動引落しするコースです。

（2）一括引落コース

旅行代金を一括して、お客様の金融機関口座から自動引落しするコースです。

第４条（契約の成立と契約番号の付与）

　　本件契約は、当社が前条の登録を確認した後、当社が承諾したときに成立します。 第１２条（申込み事項の変更）

２．当社は、「ときめき」契約成立後、お客様に対し、所定の手続き終了後に契約番号を付与します。

第５条（口座自動引落等）

２．当社は、引落サービス利用の場合、お客様の預・貯金通帳に記載された記録をもって領収証に代えさせていただきます。

第６条（精算返金・返金方法）

第１３条（権利譲渡の禁止）

　　お客様が、「ときめき」契約に基づき取得する当社に対する権利は譲渡、質入れ等の処分をすることはできません。

第１４条（特約）

３．第１項において、旅行取消料が生じた場合には当該取消料を控除して返金いたします。 　　当社がお客様との間で、この約款の定めと異なる特約を書面で結んだときは、その特約が優先します。

第７条（解約の申出・解約による返金） 第１５条（業務委託）

　　当社は、当該契約の管理・履行に係る業務を、下記企業に委託しています。

1. 案内に係る業務

　（株）トッパンインフォメディア　東京都港区芝浦3-19-26

2. 預金口座自動振替に係る業務

　　みずほファクター(株)　東京都千代田区丸の内1-6-2　新丸の内センタービルディング

第１６条（管轄）

３．前項による返金額は引落済みの旅行代金から、解約事務手数料５００円（税込）を差引いた金額とします。

２．第８条の場合、当社は、お客様に対しお支払を書面で催告し、１ヶ月後の所定の支払日に再度お支払がなかったとき
は、「ときめき」契約を解除できます。

４．前項の定めに関わらず、天変地異、その他止むを得ない事由により旅行の実施が取り止めとなった場合による解約につ
いては、当社は、すでにお支払いいただいた旅行代金をお客様に返金いたします。返金方法は第６条第２項によるものとし
ます。

　　前条第1 項により「ときめき」契約が解除されたときは、分割引落コースについてはそれまでに引落した旅行代金の総
額と、その旅行代金に対して引落した日から払い戻し日までの間について年6％を乗じて算出した金額の合計額を、一括引
落コースについては引落した旅行代金の金額と、その旅行代金に対して引落した日から払い戻し日までの間について年6％
を乗じて算出した合計額をお客様に現金で払戻しいたします。

　　当社に、本件契約の申込みをしようとするお客様は、専用WEB画面にて、次の引落コースを選択し、必要事項を入力し
て登録いただきます。

２．前条第2 項により「ときめき」契約が解除された場合において、対象となる教育旅行に参加される場合には、解除の効
力は将来に向けてのみのものとし、お客様に返金はいたしません。対象となる教育旅行に参加されないときは、当社は、す
でに引落済みの旅行代金から解約事務手数料５００円（税込）を差引いた金額を返金いたします。返金方法は第６条第２項
によるものとします。（いずれの場合も「早期割引額」は加算されません）。

　　旅行代金口座自動引落金額は、お客様との「ときめき」契約成立後、当社指定の金融機関の中からお客様が指定した金
融機関の預・貯金口座からの自動振替（以下、「引落サービス」といいます）により、引落させていただきます。

　　満期旅行代金額が、対象となる教育旅行の実際の旅行代金を超える場合、および、旅行終了後の精算により返金の必要
が生じた場合は、当社はお客様にその額を返金します。

　　お客様は、お申込みの際に登録した第3 条に規定する住所、ご連絡先、氏名に変更があったときは、直ちに所定の変更
申入書（変更・解約用）に変更事項を記入のうえ、当社の「ときめきサポートセンター」に通知しなければなりません。ま
た、預・貯金自動引落口座の変更はできません。

２．前項の届出がない場合その他お客様の責に記すべき事由により、当社からの通知、送付書類等が延着または到着しな
かった場合は、通常到着するべきときに到達したものとみなします。

３．お客様は、「ときめき」契約において定めた満期旅行代金額、引落コース、早期割引額、口座振替金額、口座自動振替
の引落日および引落期間を変更することはできません。

　　「ときめき」契約に関する当社とお客さまの間での紛争については、東京地方裁判所を第一審の専属的合意管
轄裁判所といたします。

２．前項の場合、現金の引渡し、または引落サービスを行った預・貯金口座への振込みのいずれかの方法にて返金いたしま
す。なお、返金にあたり振込手数料等が生じる場合は、振込手数料等相当額を差引いて返金いたします。

　　お客様は、当社所定の変更申込書（変更・解約用）に必要事項を記入のうえ、これを当社の「ときめきサポートセン
ター」に提出することにより、口座自動振替を中止し、「ときめき」契約を解約することができます（なお、分割引落コー
スは５日までにご提出いただければ、当月引落中止が可能です。）

２．前項により「ときめき」契約を解約し、教育旅行に参加されないお客様には、当社が所定の変更申込書（変更・解約
用）を受領した日から60日以内に、お客様に返金いたします。一括引落コースは満期月の前々月５日までに変更申入書（変
更・解約用）をご提出（当社受領）いただければ60日以内に返金可能ですが、前々月6日以降につきましては、満期日以降
引落をした金額を返金いたします。返金方法は第６条第２項によるものとします。ただし、「ときめき」契約が解約となっ
ても、教育旅行に参加する場合には、お客様に返金いたしませんので、ご了承ください。

　　この約款は、東武トップツアーズ株式会社（以下「当社」といいます）が取扱う学校行事「ときめき」（旅行代金口座
自動引落）契約申込WEBサイト（「学校名・旅行名」）に表示された当社及び当社指定の代理業者経由の取扱う行事を対象
にして、お客様と締結する「旅行代金口座自動引落」契約（以下、「ときめき」契約という）について、必要な事項を定め
ることを目的とします。

　　分割引落コースでは、資金不足等の理由により引落日にお客様の指定した預・貯金口座から所定金額の引落しができな
いときは、翌月の引落日に前回の引落しできなかった金額をあわせて引落しいたします。

２．一括引落コースでは、資金不足等の理由により引落日にお客様の指定した預・貯金口座から所定金額の引落しができな
いときは、翌月の引落日相当日に再度口座引落金額を一括引落しいたします。

　　旅行代金からの早期割引額の割引は申込書に記載された満期日に適用となります。資金不足等の理由により所定金額の
引落しが２回以上できず、口座自動振替が自動解除になった場合、および、お客様からの解約の申し出をされた場合は早期
割引額の割引適用は受けられません。

　　お客様は、当社の責めに帰すべき事由により、「ときめき」契約による対象旅行の代金支払いができなくなったとき
は、「ときめき」契約を解除できます。

東武トップツアーズの
旅行代金前払いプラン「ときめき」

「ときめき」Web申込みシステムで安心・便利に積立が可能です。

 安全なセキュリティでより安心に利用可能

 パソコン・スマートフォンで簡単手続き

 印鑑不要の為、すぐに手続きが完了

 全国の金融機関に対応

 幅広い時間で対応が可能

 Web申込みなので書類の紛失リスクがありません

CopyrightⒸ TOBU TOP TOURS CO., LTD. All Right Reserved.

東武トップツアーズの「ときめき」は専用のWebサイトよりお申込みいた
だきます。国際基準に適合したセキュリティマネジメントシステムを導入

しておりますので、安心してご利用いただけます。

 個人情報が記載された書類の盗難及び紛失が心配。

 手続きの書面が面倒。

 銀行の届出印がどれだったか忘れてしまい、銀行に時間がかかる。

一般的な旅行積立手続き

「ときめきWeb申込みシステムで安心・便利に積立いただけます。
※各金融機関指定の認証方法（暗証番号・通帳残高等）の入力で簡単お手続き

東武トップツアーズの「ときめき」

学校関係者様 弊社営業担当者 保護者様

パソコン・スマ
ートフォンで簡
単な手続き

ときめき Webサイト

最新の登録状況
を確認します

名簿を用意す
るだけ

保護者様のパソコ

ン・スマートフォン

から手順に従ってお

申込みいただきます。

Web申込の案内書面

を保護者様にお渡し

いたします。

学校様の同意のもと

生徒様の名簿を弊社

営業担当者がお預か

りし、保護者様のお

申込み前にシステム

に登録いたします。

名簿のお預かり

お申込み締切日まで

にお手続きが完了さ

れていない保護者様

には、別途お支払の

ご案内書をお送りし

ます。

積立のご案内 保護者様のお手続き お手続き状況確認

ご登録・お手続きの流れ

全国の金融機関に対応！

印鑑不要だからすぐに手続き完了！

口座登録がWebからすぐに可能

書類紛失等のリスクがありません！

厳重なセキュリティ！

安全のセキュリティでより安心

安心の体制

「ときめきサポートセンター」を設置

お困り時のサポート窓口として、専門職員の対応により中途解約など、
諸手続きをお手伝いいたします。

〒131-0045 東京都墨田区押上一丁目1番地2号
東京スカイツリーイーストタワー13階 TEL：03-3624-1230
営業時間：平日 10:00~18:00（土・日曜・祝日休業）

＊2021年6月末迄営業時間10：00~19：00

個人情報の取り扱いもご安心ください

東武トップツアーズはプライバシーマーク取得企業です

東武トップツアーズは、2006年3月にプライバシーマー
クを取得いたしました。プライバシーマークとは個人
情報を保護する企業を示す信頼のマークです。個人情
報の取扱いに関して適切に保護措置を講じていること
を認められた企業だけがこのマークの使用を認められ
ています。

お取り扱いできない金融機関 ※2021年05月12日現在

1. 地方銀行：関西みらい（旧関西アーバン・近畿大阪）

2. 信用組合：釧路・塩沢・文化産業・ミレ

3. その他：全ての農林中央金庫、農業協同組合、漁業協同組合、信託銀行、外国銀行、信金中央金庫

「早期旅行申込み割引」によりご予算以下
のお支払が可能。保護者様の負担軽減にも
つながります！

お得なサービス額

「ときめき」Web申込みご登録・お手続きの流れ

パソコンもしくはスマートフォンのブラウザからイン
ターネットに接続して、専用のWebサイトよりお申込
みいただきます。

【お手続きの前にご確認下さい。】学校行事「旅行代
金口座自動引落」契約（WEB申込）は、ご契約者様の
メールアドレスをご登録頂き、インターネットを通じ
ての手続きとなります。手続きを開始する前に、以下
の注意事項をご確認下さい。

1. 「tobutoptours.co.jp」からのメールが受信出来る
ようにドメイン設定をお願いします。

2. 金融機関の口座振替手続きに、預金通帳やキャッ
シュカード等の情報が必要となりますので、手続
き開始前にお手元にご用意願います。

3. メールアドレスに利用できない記号が含まれていたり、
登録に相違があるとメールの受信ができません。有効
なメールアドレスであることをご確認願います。

4. 通信速度が安定していないと通信ができません。
アンテナマーク表示にて電波が強いことをご確認
ください。

5. 入力をし直す際にはブラウザで戻らず、画面に表
示されている「前の画面へ」ボタンを押して下さ
い。ブラウザで戻ると、手続きが中断され正常に
完了することが出来ませんので、ご注意願います。

専用Webサイトを開く

始めに

【パソコンの場合】

ご説明書面記載のURLを、ブラウザに
入力して申込みWebサイトを開きます。

【スマートフォンの場合】

ご説明書面記載のQRコードを読み取
り、申込みWebサイトを開きます。
（URL入力でも可能）

お問合せ先

東武トップツアーズ（株）ときめきサポートセンター

〒131-0045 東京都墨田押上一丁目1番地2号

東京スカイツリーイーストタワー13階

TEL：03-3624-1230

営業時間：平日 10:00~18:00（土・日曜・祝日休業）

＊2021年6月末迄営業時間10：00~19：00

ご説明書面記載のツアーコード・パスワードを入力し、
申込み開始をクリックして下さい。

ツアーコード・パスワード入力

ステップ1

ご入力された内容をご確認下さい。

確 認

メッセージが表示され、終了します。

※ご登録頂いたメールアドレスに、お申込み内容が送
付されます。

終了

ステップ7

ステップ6

専用Webサイトに生徒様情報、保護者様氏名、メー
ルアドレス、ご住所のご入力、支払内容を選択して
下さい。

※ドメイン設定を行われている場合、当社からの
メールが届かない場合がございます。予めドメイン
設定の解除もしくは弊社ドメイン
「tobutoptours.co.jp」を受信可能リストに追加して
下さい。

申込情報入力

ステップ3

口座振替申込サイトのご利用規約をご確認下さい。

口座振替申込同意

ステップ4

注意事項をお読みいただき、個人情報保護方針について
ご確認下さい。

注意事項・個人情報について同意

ステップ2

こちらから「みずほファクタートータルネットサービ
ス」を経由し、お客様ご指定の金融機関サイトへ遷移し
ます。金融機関により本人確認方法が異なりますので記
帳済の通帳、キャッシュカードの暗証番号等を予めご準
備下さい。また口座名義人の氏名の間にスペースの設定
が必要な場合がありますのでご注意下さい。

口座振替申込

ステップ5

引落口座の設定完了後、金融機関より
完了が通知される場合がありますが、
手続きは終了しておりません。必ず
最後にSTEP6の登録ボタンを押して
ください。

最後に必ず押してください

保護者の皆様

東 武 トップツアーズ㈱

ときめきサポートセンター

旅行積立プラン「ときめき」WEB をお申込いただくお客様へ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上

げます。

この度は旅行積立「ときめきWEB」をご利用いただき誠にありがとうございます。ご登録に際して暗証番号、通

帳の最終残高、名義人の生年月日の入力等、お問い合わせをいただいている件に関しましてご案内いたしま

す。

旅行積立「ときめき WEB」のお申込みは、各個人様よりインターネットでご登録いただくことになりますが、生徒

様情報・保護者様情報をご入力いただいた後、口座振替（引落）を希望される各金融機関のWEBサイトへ

画面が遷移いたします。

金融機関のサイトでは、お届印の確認に替えて、各金融機関独自の方法（暗証番号・通帳の最終残高・

名義人の生年月日の入力等）でご本人様確認を行っておりますが、その内容は金融機関を除き、一切知り

得ない情報となっております。また、当社職員より電話にて上記の口座情報をお伺いすることは一切ございま

せん。

暗証番号等の入力をご心配される場合は、事前に配布させていただきました「修学旅行積立について」という

ご案内の「10 番積み立てされない方へ（ご旅行直前払いの方）」にありますように、旅行前に一括でお支払い

いただくことも可能です。しかしながらその場合は、早期旅行申込割引が適用されず、お振込みの場合の送金

手数料は、お客様にご負担いただくことになりますので予めご了承ください。

お手数をお掛けいたしますが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

敬具

お問い合わせ

〒131-0045

東京都墨田区押上一丁目 1番地 2号 東京スカイツリーイーストタワー13階

ときめきサポートセンター（平日 10：00~18：00）※営業時間は変更となる場合があります

TEL：03-3624-1230

	01_令和４年度修学旅行の代金積立について(お知らせ)
	02_ご旅程表
	03_ときめきWEB保護者案内書 表
	04_ときめきWEB保護者案内書 裏
	05_①ときめきWEB申込の流れ(保護者用A3）
	06_ときめきWEB申し込みのお客様へ20210802 (1)